Musikschule Eichstätt e. V.

Am Sportplatz 4 85072 Eichstätt Telefon: 08421-89631

E-Mail: <u>buero@musikschule-eichstaett.de</u>



Verbindliche Weitermeldung für das Schuljahr 2024/25

Blockflötenunterricht Sondervereinbarung Buxheim – Eitensheim – Walting

Schüler / Schülerin			
Name		Vorname	Geburtsdatum
Erziehungsberechtig	gte/r		
Name		Vorname	
(aktuelle) E-Mail (verbind	lliche	Angabe)	Telefonnummer
Ort, Datum			
Unterschrift des Schülers			bei minderjährigen Schülern Unterschrift des Erziehungsberechtigten
mittels Lastschrift e	er: e/n de einzu weis	DE42ZZZ0000(Mitglied: en Zahlungsempfänger ziehen.	on 136177 snummer – wird von der Musikschule eingetragen) (Musikschule Eichstätt e.V.), Zahlungen v. meinem/unserem Konto an, die vom Zahlungsempfänger (Musikschule Eichstätt e.V.) auf
			beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten I / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
<u>Unterrichtsgebühren</u>		Voraussetzung: Unter Sollten die Gebührer von 20,00 € an, die z	ährlich) zu Beginn des jeweiligen Schuljahres mit 3% Skonto errichtsbeginn am 01.09. des jeweiligen Schuljahres n nicht abgebucht werden können, fällt eine Bearbeitungsgebühr eusätzlich zum ausstehenden Betrag einschließlich der
<u>Mitgliedschaft</u>		besteht	ar in Rechnung gestellt werden.
<u>Mitgliedsbeitrag</u>		jährlich im Januar de	<u>s laufenden Schuljahres</u> Bitte wenden und 2. Seite ausfüllen - Danke

Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhabers):			
☐ Kontoverbindung bekannt			
□ Änderung der Kontoverbindung			
Name Vorname			
Straße PLZ / Ort			
BIC BIC			
Der Schutz Ihrer Daten ist entsprechend der DSGVO vom 25. Mai 2018 gewährleistet. ☐ Ich erkenne die Schul- und Gebührenordnung der Musikschule Eichstätt e. V. an. (erhältlich im Büro der Musikschule Eichstätt e. V. oder im Internet unter www.musikschule-eichstaett.de.)			
Ort, Datum			
Unterschrift des Kontoinhabers			